
Ogłoszenie w BZP nr 510144826-N-2020 z dnia 05-08-2020 r. 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W JAĆMIERZU: 

Dostawa fabrycznie nowego samochodu ratowniczo - gaśniczego średniego dla OSP w Jaćmierzu. 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Dostawy 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 547926-N-2020 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 540103954-N-2020 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W JAĆMIERZU, Krajowy numer identyfikacyjny 370513738, ul. Rynek  1, 38-532  JAĆMIERZ, 
woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. +48661938642, e-mail ospjacmierz@gmail.com, faks . 
Adres strony internetowej (url): www.zarszyn.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Inny: stowarzyszenie 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa fabrycznie nowego samochodu ratowniczo - gaśniczego średniego dla OSP w Jaćmierzu. 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
1/2020 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie 
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny 
produkt, usługę lub roboty budowlane: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu ratowniczo - gaśniczego średniego dla OSP  
w Jaćmierzu. Zabudowa i wyposażenie fabrycznie nowe. Zabudowa musi spełniać wymagania dla klasy średniej M. 
Zabudowa musi spełniać wymagania kategorii 2 – uterenowionej. Maksymalna masa rzeczywista (MMR) pojazdu gotowego 
do akcji ratowniczo-gaśniczej, rozkład tej masy na osie oraz masa przypadająca na każdą z osi nie może przekroczyć 
maksymalnych wartości określonych przez producenta podwozia bazowego. Pojazd ma posiadać urządzenia sygnalizacyjno-
ostrzegawcze świetlne i dźwiękowe pojazdu uprzywilejowanego. Podwozie pojazdu do zabudowy z układem napędowym 
4x4. Pojazd musi być wyposażony w tylny zderzak lub urządzenie ochronne, zabezpieczające przed wjechaniem pod niego 
innego pojazdu. Tylny zderzak musi posiadać funkcję podestu roboczego oraz być zbudowany w sposób umożlwiający 
zmiany jego pozycji roboczej bez użycia dodatkowych narzędzi. Pojazd musi być wyposażony w kamerę cofania. Do kabiny 
podwozia bazowego musi być dobudowana część załogowa tworząca kabinę jednomodułową, czterodrzwiową, 6-osobową z 
układem siedzeń 1+1+4, usytuowanych przodem do kierunku jazdy. Zabudowa wykonana z materiałów odpornych na 
korozję typu: stal nierdzewna, aluminium, materiały kompozytowe. Wewnętrzne poszycia skrytek wyłożone anodowaną 
gładką blachą aluminiową, natomiast spody schowków gładką blachą nierdzewną. Zabudowa wyposażona w siedem 
przedziałów sprzętowych po trzy na każdym boku oraz jeden z tyłu zabudowy. Zabudowa wyposażona w trzy przedziały 
sprzętowe na bokach zabudowy oraz jednym przedziale autopompy na tyle zabudowy. Autopompa dwuzakresowa ze 
stopniem wysokiego ciśnienia o wydajności min. 2800 l/min przy ciśnieniu 8 bar i głębokości ssania 1,5m. Autopompa 
zlokalizowana z tyłu pojazdu w obudowanym przedziale, zamykanym drzwiami żaluzjowymi. Przedział autopompy musi być 
wyposażony w system ogrzewania skutecznie zabezpieczający układ wodno-pianowy przed zamarzaniem. Zbiornik wody 
wykonany z materiałów kompozytowych o pojemności nominalnej min 3,5 m³. Działko wodno-pianowe DWP 16 o 
regulowanej wydajności z nakładką do piany oraz regulacją strumienia (zwarty, rozproszony) umieszczone na dachu 
zabudowy pojazdu. Pojazd wyposażony w wysuwany pneumatycznie, obrotowy maszt oświetleniowy, zabudowany na stałe 
w pojeździe, z reflektorami LED. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 34144210-3 
 



SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie 
III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/07/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 659620.60 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
Nazwa wykonawcy: AUTOBAGI POLSKA Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Góra Libertowska 27 
Kod pocztowy: 30-444 
Miejscowość: Libertów 
Kraj/woj.: 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 785355 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 785355 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 785355 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI 
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z 
przepisami. 

 

W imieniu Zamawiającego: 
Dariusz Pisula - Prezes OSP w Jaćmierzu 

(pieczęć i podpis na oryginale) 

 


